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I mbledhjes se rregullt t€ Kuvendit Komunal t€ Drenasit t€ mbajtur mé daté: 23.09.2020
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Kryesuesi deklaroi t€ hapura punimet e mbledhjes sé rregullt t¢ Kuvendit Komunal, ku té
pranishém ishin 30, anétaré.

Kuvendi filloi punimet mé kété :

Rend dite:
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Procesverbali i mbledhjes sé€ rregullt t&€ Kuvendit Komunal Drenas té dt. 31.08.2020.

2. Propozim Vendim pér kémbimin e njésive t& ndértesave ( banesave) né zonén Kadastrale
né Gllogoc.

3. Propozim Vendim pér shpalljen e Interesit t€ Pérgjithshém Publik t&€ pronave té
paluajtshme (njésive t€ ndértesave-Banesat), né parcelén nr. 743-1, né zonén Kadastrale
né Drenas.

4. Propozim Vendim pér shfuqizimin e vendimit pér definimin dhe parcelizimin e té gjitha
varrezave t€ cilat ndodhén né€ prona komunale né Komunén e Drenasit.

5. Propozim Vendim pér caktimin e lokacionit, pér vendosjen e Bustit t& Heroit té Kombit
Fetah Kigina.

6. Propozim Vendim i Buxhetit t€ Komunés pér vitin 2021 dhe parashikimi i Buxhetit pér
vitet 2022-2023.

7. Raporti 1 zyrés Kombétare t€ Auditimit.

8. Planiiimplementimit t€ rekomandimeve t€ zyré€s Kombétare té Auditimit

9. Raporti i proformancés Komunale pér vitin 2019.

10. Raporti periodik 1 zbatimit t€ rekomandimeve t€ ZKA

11. Propozim Vendim pér transferin e rezervés buxhetore

12. Raportimi pér ecurin e procesit mésimor nga DKA

13. T€ ndryshme.

Prezent gjaté mbledhjes sé rregullt t¢ datés 23 /09/ 2020 ishin:Kryetari Ramiz Lladrovci, Shefi
i Kabinetit té Kryetarit Flamur Curri, kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj,
késhilltarét e KK, zyra e informimit si dhe drejtorét e Drejtorive pérkatése , monitoruese nga
handekosi Arbenita Haziraj.



Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj -pasi pérshéndeti t& gjithé té pranishmit besoi
se te gjithé jeni t& informuar me pikat e e rendit t& dités t& késaj seance a ka dikush digka fjalén e
merr Drejtori 1 Financave Shyqiri Bublaku.

Drejtori i Financave Shyqiri Bublaku- pérshéndetje pér té gjithé kisha kérkua qé né rénd té
dités té shtohen edhe dy pika ku e kemi: Raporti periodik i zbatimit t€ rekomandimeve t&
ZKA. Propozim Vendim pér transferin e rezervés buxhetore

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj -besoi gé u njoftuat me pikat shtesé a ka
dikush digka fjalén e merr.

Sokol Bylykbashi —pérshéndetje pér té gjithé fillimisht dua t& béj njé kritik sa i pérket késaj
mbledhje ta quaj buxhetore ku kemi prape buxhet ,né njé seance t€ caktuar nuk éshté miré me
pas pika tjera ,sepse ngarkohet shumé ka mundur té jeté eventualisht edhe procesverbali edhe
propozimi pér transfere, né fakt fjalén e morra pér njé kérkese qé té futet edhe njé piké shtesé
sepse kemi nevoje t& njoftohemi pér ecuring€ e arsimit né komunén toné. Raportimi pér ecuriné e
procesit mésimor nga DKA.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj- hodhi né votim pikat e rendit té dités me
pikat shtesé si dhe piken e . Raportimi pér ecuriné e procesit mésimore nga DKA ,njékohésisht
edhe pika e 6 te shqyrtohet si piké e dyté ,kurse pika e dyté zhvendoset né piken e gjashté .Ky
rend dit€ votohet n€ ményre unanime

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj -hapi pér diskutim 1.Procesverbali i
mbledhjes sé€ rregullt t&€ Kuvendit Komunal Drenas té dt. 31.08.2020.Diskutime nuk pati edhe
kjo piké u votua n€ ményré unanime.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj -hapi pér diskutim2. Propozim Vendim i
Buxhetit t€ Komunés pér vitin 2021 dhe parashikimi i Buxhetit pér vitet 2022-2023.

Drejtori i Financave Shyqiri Bublaku-me qarkoren e tret buxhetore e cila ka ardhur me datén
15.09.2020 kemi shkurtim té buxhetit pér vitin 2021 nga granti geveritar me shumén e buxhetit
243,609,00 €, edhe t€ hyrave vet anaké pér 84.130.00€, gé kjo ka reflektua edhe né buxhetin e
pérgjithshém té€ Komunés s€ Drenasit pér vitin 2021-2023 sa i pérket propozim vendimit pér
buxhetin .Buxheti pér 2021 &shté€ me vler€ prej, 15.399,334, sektori i pérgjithshém pér vitin
2021,8sht€ 6.842.147, pér vitin 2022 &shté 7.227.607 € pér vitin 2023 7.583.397 € né sektorin e
arsimit pér viti 2021 6.472.573, viti 2022 7.039.890 € dhe pér vitin 2023 7.070.544 sektorin e
shéndetésis€ pér vitin 2021 2.084.614€. , pér vitin 2022 2.939.945 dhe pér vitin 2023
2.956.474€ kéto jané buxhete q€ jané nda pér vitin 2021 shuma prej 15.399.334 pér vitin 2022
17.207.442 pér vitin 2023 17.610.415 ,sa i pérket investimeve kapitale kemi pasur buxhetin 4.
436.ndérsa tani éshté zvogélua shuma 243.000 € dhe kemi buxhetin pér investime kapitale prej
4.108.446 € kéto kishin me gené njoftimet rreth buxhetit ,nése ka dikush me pyete digka.

Té bashkangjitur e keni edhe listén e projekteve te investimeve kapitale pér té gjitha drejtorit
dhe kategorité e shpenzimeve.

Vehbi Berisha — edhe me herét e kam ngrit ¢é€shtjen e njéjte ,dhe prape po e ngriti shqetésimin
pér listén e projekteve kapitale ne ju kemi miré€ kuptua si kuvendé e di qé ka bukur gjaté
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procedura té prokurimit dhe keni théné q€ mundni me i fute, disa fshatra me njé kod kur keni té
béni me procedurat e asfaltimit por keni théné qé kur t& behét miratimi buxhetit té na sillet lista
neve si anétar t&€ kuvendit q€ mos t€ marrim vendime pa bazé p.sh asfaltimi i rrugés né fshatin
Sankoc , Fushtic e Epérme dhe e Ulét as nuk e di pér cilén rrugé behét fjale, as nuk e di sa metra
kané me shkuar né Fushtic as né Sankoc njéjte e ki edhe pér kanalizim edhe pér projekte tjera
pasi jemi Komuna me transparente t€ béhemi transparent pak edhe me veté veten, sepse uné
personalisht po votoj digka veq po ta mundésoi sa pér me kalua ti njé dokumente dhe pastaj ti
me ja kalua drejtorit t€ Urbanizmit ose drejtorisé pérkatése, mjafton pér neve vetém si material
plot€sues dhe ndihmés pér me dit€ ku po shkojné saktésisht né cilén rrugé.

Drejtori i Financave Shyqiri Bublaku-ju té gjithé e di qe kemi pas shpallen publike pér
dégjimet buxhetore kemi kérkua edhe prej asamblistéve edhe prej qytetareve edhe prej grupeve
té interesit dhe biznesmenéve gé te marrin pjesé né hartimin e propozim buxhetit pér vitin 2021-
dhe projeksionimin e buxhetit pér vitin 2021-2023,dhe né ato takime nuk kemi pas asamblisté
nuk e di ndoshta ka pas, dhe kishte qené mire g€ heréve té tjera te mermni pjesé, ne kemi marre
kérkesat e qytetaréve nga t€ gjitha bashkeésité lokale uné e mirékuptoi Vehbiun mirépo nuk ka
mbete asnj€ fshat pa u pérfshi né asnjé projekt as ne asfaltime as né kanalizime.

Petrit Sinani - pérshéndetje pér té gjithé besoi g€ nuk éshté ne detyrén e drejtorit me vlerésua a
matrin pjesé asamblistét n€ ndértimet buxhetore, ne e dimé qé edhe ftesén kur e keni béré e keni
béré vetém pér administratoret e fshatrave miré€po kjo nuk do té thoté qe nuk kemi pas t€ drejt
mos me marr pjes€ ,mendoi g€ Vehbiu kérkoi digka qé éshté shumé normale, dhe pérgjigjja nuk
€shté ne domenin e drejtorit te financave por te drejtorit tjetér faleminderit.

Sokol Bylykbashi- si¢ e dimé kjo mbledhje ésht€ me e réndésishmja sepse éshté draft buxheti
komunal me kété buxhet pérfundon periudha katér viecare e njé qeverisje, té flasim pér
pérfundimin e késaj periudhé ,t€ flasim pér premtimet e béra pér njé mandat, draft-buxheti i
fundit éshté matési ,njé matés i fundit sa i pérket realizimit t€ premtimeve qé i ka béré Kryetari
ne fushatén zgjedhore uné kam kérkua edhe projektet pér bashké financim dhe projektet tjera sa i
pérket kodeve &shté dashur qé€ ti ndani kodet buxhetore por prape si keni ndaré nése, jo pér shkak
té procedurave t€ prokurimit se uné jam pér me ia lehtésua atyre edhe me u kthye projekti dhe
procedurat me letra me u pérfunduar me shpejt mirépo po besoi g€ kishit mund me gjete njé
ményre sepse ju gabimet po i pérséritni, po i kthehemi premtimeve kryetar qé i ke dhéné dhe si¢
po shihet tani jané t€ pa realizueshme nése doni ti pérmendi., si¢ éshté ngrohja e qytetit nga
Feronikelit listat e investimeve kapitale mund te shohé vetém termin asfalt, me vjen miré ge ka
kanalizim me shumé ,mirépo tek ujésjellési po mendoj se ajo shumé e cekur 250.000 éshté pak
pér me 1 mbulua problemet me ujé qé kané fshatrat e komunés se Drenasit

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci —ju lutem merruni me pikat e rendit té dités ,dhe jo me
premtime.

Sabrije Kukaj-me sa e pash uné tek projektet ,nuk pash askund buxhet t€ ndaré pér két€ pjesén
e lumit sepse mé t€ vértet ajo pjesé ka mbete shumé keq ,po e shoh gé jané gogja do mjete t&
ndamé pér kolektor, nése nuk mund t€ rregulloni shtratin e lumit mundeni me kété buxhet me
gjet njé zgjidhje pér ujérat e zeza ,sepse po dalin mbi lum dhe &shté njé kundérmim i madh si
pasojé e kétyre ujérave, uné po mendoi qé €shté koha e fundit me ndérmarré digka né kété piké
ju faleminderit.



Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci- shqetésimi i juaj éshté shumé me vend po lumi éshté
projekt i ministris€ s€ ambientit dje kemi gené ne takim me ministrin dhe kemi bisedua rreth
shumeé projekteve ,shtrati 1 lumit nuk €shté rregulluar pér shume arsye si¢ éshté ajo e
shpronésimit ,kolektorét g€ i ka ndértua ministria deri aty po derdhen ne lum, uné grandét e
fituara po 1 vendosim kolektorét pérgjaté shtratit t€ lumit si dhe pérroskave tjera dhe po
investojmé ne largimin e ujérave t€ zeza si dhe shumé projekte té tjera ju faleminderit.

Petrit Sinani —uné kisha propozuar qé me kété buxhet gé vjen ti kthejmé syté kah gendra e
qytetit konkretisht né Drenasin I dhe t€ fillojmé t€ investojmé me shumé edhe pse normalisht po
investohet ¢do dité€ né projekte t€ ndryshme ,uné e pash njé projekt té shérbimet publike me vlere
prej 90.000€ né vitin 2022 pér rregullimin e sistemit té ujitjes pér shesh dhe kisha pas déshiré
qé ky projekt t€ filloi qysh né vitin e ardhshém sepse ne kemi déshiré qé Drenasi me fillu me
ndryshuar pamjen e vet sa i pérket buxhetit né pérgjithési éshté organizuar mirépo ashtu edhe te
drejtoria pér planifikim urban kisha propozua gé tek kodi 620 qé tregon nivelin e ndotjes né
lokacione t€ ndryshme t€ fillohet edhe te mendohet edhe pér até projekt gjithashtu ju
faleminderit.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci -ke t€ drejt Petrit se nuk kemi investua mjaftueshém né
gendér t€ gqytetit prandaj 1 kemi dy pika te rendit t€ dit€s q& po kérkojmé me i liru banesat e para
70 vjet ,pér me irrezua pér me ndértu ndértesa t€ larta sepse ju jeni anku t€ gjithé se né Drenas
nuk po ndértohen , rrugén katér korsi jemi duke e béré prej komunés e deri t€ hekurudha me
kanalizim té ujérave té zeza t€ uj€rave atmosferike me gypa té nxehjeve gendrore, elektrifikimin
ne téré komunén jemi duke e béré.

Petrit Sinani —nuk jemi ankua q€ nuk po ndértohet né komunén e Drenasit paske marr
informate t€ gabuar ,se besoj q€ edhe ti ke déshiré me pa Drenasin edhe me t€ ndértuar edhe me
t€ miré€ ashtu mendoi uné.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovcei -uné prita gé té na falénderoni qé jemi shpall kampion
pér pérformancen me t€ miré me shérbimet ndaj qytetarit kush do qé mendon ndryshe éshté
axhami .

Petrit Gashi- sa i pérket ndértimit t€ kemi tregu né dit€ e para g€ ke me fillua ¢do kund me
ndértua n€ Drenas se t€ vyen me ndértua po nuk ka problem ajo puné deshta njé sqarim kétu tek
bashké financimi i projekteve me donatoré t€ jashtém a jané te pérfshiré p.sh a jané té pérfshiré
ligeni 1 Verbocit ,Parku industrial dhe disa projekte tjera te médha ja edhe pasi e keni béré njé
puné t& mir€ pér ¢ka edhe ju pérgé€zoj sa i pérket kanalizimit te ujérave té zeza né€ Llapushnik e
pashé qe €sht€ njé shumé e vogé€l pér vitin e ardhshém dhe nuk do t€ mjaftonte as me i lidh
gypat ne gypin gendror uné mendoi gé€ 10.000€ jané tepér pak sa i pérket kanalizimit pér me
kaluar ne gypin gendror€ edhe tek pjesa e asfaltimit pra njé buxhet prej 50.000€ mendoi gé nuk i
pérmbush as pér se aférmi kérkesat té cilat jané né até pjese, kisha kérkuar njé fare balancimi te
infrastrukturés né€ pérgjithési népér fshatra si Llapushnik ,Poterk ,Vukofc q& éshté njé hapésiré
bukur e gjere dhe ka kérkesa shumé t€ médha ja, urime edhe njé€ here qé jemi shpall si komuna
kampion né performancé por kjo nuk do té thoté qé ne nuk duhet me punu ,dhe se opozita duhet
me ndejt pasive dhe mos me kritiku geverin€ sepse ,Drenasi €shté i joni nuk ka réndési kush
€shté kryetar e réndésishém éshté projektet me mbet ne Drenas faleminderit .

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci-faleminderit pér urimet sa i pérket projekteve pér
bashkéfinancim nuk &shté as projekti i Verbocit, as Parku i Biznesit ,por jané pér projekte qé né



ndérkohé me ministri se na duhet me pas nj€ buxhet pér me mund me marr buxhet prej nivelit
gendroré kur €shté puna pér bashkéfinancim , sa i pérket Llapushnikut i kemi pérfundu té gjitha
duke e falénderua Endritin dhe gjithé ekipin e pérgézoi pér punén e béré ,si kryetar i kam kérku
nga niveli gendroré pér me pérkrah pér projekte t&€ réndésishme pér Komunén toné.

Begir Kiqina — pérshéndetje pér té gjithé sa i pérket pikés s€ 6 qé éshté pika me e réndésishém
né kété aspekt n€ nése do t€ ishim kundé€r nj€ buxheti né kété periudhé t€ pandemisé e cila e ka
godit vendin nuk do te rezultonte miré mirépo e pash sé Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik e cila
€shté promotori kryesor pér zhvillimin ekonomik t€ vendit nuk éshté pérfshi nga hartuesit e
buxhetit, dhe uné nuk e di pse nuk e ka planifikua komuna e Drenasit sa i pérket zhvillimit
ekonomik me ndar€ mjete te vecanta Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, pse ne me votua njé
buxhet ku nuk e parasheh me i ndihmuar bizneset té cilat jané duke monitorua né€ kushte shumé
t€ véshtira dhe pandemia i ka réndu edhe me shumé faleminderit .

Sabrije Kukaj — e kam fjalén pér Drejtorin e Arsimit mua po me brengos rrethoja e shkollés né
Rasim Kigqina , ndoshta kish pas mundési me ndaré edhe njé pjesé buxhet pér arsye se €shté e
pa mundur né pushimin e gjaté me 1 ndal nxénéset mos me shkuar n€pér marketé edhe po béjné
gjera t€ pa hijshme dhe jané t€ mrezikuar né€ komunikacion.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj - hodhi né€ votim piken e 2. Propozim Vendim
1 Buxhetit t&¢ Komunés pér vitin 2021 dhe parashikimi i Buxhetit pér vitet 2022-2023.

Pér votuan 23

Kundér 2

Abstenim 3

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj -hapi pér diskutim 3. Propozim Vendim pér
kémbimin e njésive t€ ndértesave ( banesave) né€ zonén Kadastrale né Gllogoc.

Fjalén e merr Drejtori pér Gjeodezi Proné dhe Kadaster-Ruzhdi Lestrani - pérshéndetje pér
té gjithé. Propozim Vendimi pér kémbimin e njésive té€ ndértesave ( banesave) né zonén
Kadastrale né Gllogoc konkretisht n€ zonén 743/1 qéllimi pér kémbimin e kétyre objekteve
banesore Eshté béré pér realizimin e interesave t€ pérgjithshém publik ne Komunén e Drenasit
pér projektin e planit urbanistik hapésinor dhe zhvillimor komunal jané gjithsej dhjeté banesa qé
duhet t€ kémbehen.

Vehbi Berisha — Desha t€ pyes pér njé hart€ qé€ ishte ne fund te propozim-vendimit ,ishte edhe
te kjo pjesa ne fund ku i ka ndértuar Idrizi ,a kané me u kémbyer edhe digka.

Fjalen e merr Drejtori pér Gjeodezi Proné dhe Kadaster-Ruzhdi Lestrani- Vetém rruga i
ndané aty e njejta parcel éshté.

Kryetari i Komunes Ramiz Lladrovci- Krejt pronat q€ jané né€ até pjesé€ kané me u liruar nuk
ka réndési sa metra edhe sa kateshe jané.

Sabrije Kukaj- Me ne fund, po higen ato ndértesa do me te médha do me te vogla réndési ka
qé vetém qyteti me u doke mire ndoshta marrim ndonj€ vendim pér digka te mire aty.

Kryetari i Komunes se Drenasit Ramiz Lladrovei — jo vet€m ato ge jané duke u larguar por

edhe ¢do objekt i cili vjen ne kundérshtim me planin zhvillimoré me harta zonale me
pamije si¢ jane objektet para stacionit te trenit ose para komunés na kemi me i largu.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj- hodhi né votim pikén 3. Propozim Vendim
pér kémbimin e njésive t€ ndértesave ( banesave) né zonén Kadastrale né Gllogoc.
Pér votuan 22 Kundér 2 , Abstenim 4



Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén e 4 Propozim
Vendim pér shpalljen e Interesit t€ Pérgjithshém Publik té pronave té paluajtshme (njésive té
ndértesave-Banesat), né parcelén nr. 743-1, né zonén Kadastrale né Drenas.

Sokol Bylykbashi — sa 1 pérket parcelés me nr.743-1 un nuk e di se qysh e konceptoni ju
interesin e pérgjithshém , uné mendoj q€ nuk &shté interes i pérgjithshém ne toke te Komunés
vete Komuna me béré, dicka ndértime t€ larta dhe kjo mund ti shkoje pér shtati vet€ém ndonjé
ndértuesi g€ merret me ndértime té larta ,;nuk ka t& bé&je kjo me qytetar dhe interesin e tyre e kam
théné edhe me herét kur kemi t€ béjmé me parcela g€ jan€ né bérthamé te Drenasit duhet t€ kemi
shumeé kujdes.ne nuk duhet me lejuar qé parcelat mé te mirat t€ pa zévendésueshme dhe té pa
kthyeshme t€ shkojné né favor t€ grupeve qé po na betonojné Komunén e Drenasit ,interes i
pérgjithshme éshté ku qytetaret kérkojné banesa dhe nuk ka banesa, uné ende se kam dégjuar
ndonjé qytetar q€ thoté i kam parat e nuk po gjej banes né Drenas .Ky propozim vendim pér
mendimin tim nuk duhet t€ kaloi tani ,me q€llimin gé t€ behén ndértesa te larta .kjo parcelé
duhet te trajtohet n€ ményré shumé té€ kujdesshme edhe me dégjime publike edhe me pérfagesues
te fushave pérkatése dhe né fund &€ merret njé vendim qé edhe pas 30 vite nuk pendohesh gé e ke
marr, dhe i cili e prek né thelb interesin e gytetarit.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci-ky kuvend e ka votua planin zhvillimor, urbanistik dhe
né até€ plan urbanistik dhe zhvillimor &shté para pa ndértimi i lart ,déshira ime kishte gené me
lejuar me u ndértua ndértesa 25 katshe sepse €shté interes i pérgjithshém i Komunés dhe
gytetaréve te Drenasit po ata nuk kané lejua ligji ,cdo proné e komunés qé éshté e uzurpuar kane
gené ne shérbim t€ qytetaréve .

Sokol Bylykbashi-sa i1 pérket t€ ndértimeve larta mendoi qgé¢ komuna duhet me ndikua
drejtpérdrejt tek ndértimet e larta vetém né njé rast , ai rast duhet me gené ndértesa kolektive né
asistencé sociale vetém kjo kaq faleminderit

Adem Bucolli- desha me falénderoi s€ pari zyrén e kryetarit edhe kryetarin pér propozim
vendimin qé na ka sjell sepse me t€ vértet ajo pjesé ka mbet né njé gjendje shumé té keqe dhe
¢farédo qé vendoset me u béré ka me u bére me miré se si éshté tani qé éshté .Eshté vértet q&
duhet té kemi kujdes se ¢faré jemi duke béré, por prape jemi ne ata g€ kemi me vendos se ¢faré
kemi me béré aty ,rendi 1 paré éshté t€ shpallet interes i pérgjithshém t& kompensohen
shfrytézuesve aktual me metér katror dhe pastaj té vazhdojmé me procedurat tjera ju
faleminderit.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci-né projekt e kemi me i béré 1000-1500 parkingje rreth
Stadiumi Rexhep Rexhepi g€ i ka jep njé pamje shumé t€ bukur infrastruktura e stadiumit né
Poklek te Ri pronat ku jané t&€ Komunés q€ i kan€ uzurpua disa familje .Ideja ime éshté gé krejt
parkun me e béré parking néntokésor ,sigurisht qé edhe sheshin duhet me rregulluar dhe me
kohen ¢do gjé€ do té rregullohet .

Adem Bucolli -desha t€ béj edhe njé pyetje dhe né zgjidhej rreth lokaleve te reja g€ po ju thoné
sepse kané mbete né gjendje t€ mjerueshme komplet kati i dyté nuk shfrytézohet edhe njé pjesé
né kat t€ paré edhe aty me méndu me béré digka ose me koncesion edhe uné mendoi ashtu.
Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci -uné kam kérkuar qé até pjesé edhe stacionin e
autobuséve edhe pronén e hekurudhés me marr me béré bashke si népér vendet tjera si né
Lubljan ,Zagreb ¢ shumé vende te tjera té€ zhvilluara.



Florentina Elezi-uné géndrimin tim ¢ kam jep edhe ne K.P.F-ca dhe kam gené kundér kétij
vendimi pér arsye se vetém keni théné g€ éshté interes 1 pérgjithshém dhe pa asnjé arsye qé
duhet uné me votua pér, kam kérkua me ma jep njé sqarim se ¢ka konkretisht ka me gené interesi
1 pérgjithshém pér qytetaret e Drenasit ,uné kisha théné me qené né koordinim ti me stafin tende
kryetar edhe mos me dal gesharak mos me dit se pér ¢faré behet fjalé né pikat e rendit té dités.
Po ashtu mendoi q€ ndértesat e larat nuk jané kurrfaré interesi 1 pérgjithshém , ose éshté dashté té
thuhet s€ €shté ne t& miré t&€ zhvillimit ekonomik se &€sht€ me e logjikshme pér trurin uné jam
kétu me pérfagésuar interesin e gytetareve t€ Drenasit ,dhe arsyeja pse njerézit po ikin nga
Drenasi &shté se jeta social€ €sht€ shumé e varfér, ju duhet me rregulluar transportin sepse éshté
zero edhe disa her€ e kam ngrit kété ¢éshtje po ashtu nuk ke teatro as kinema nuk ke asgjé qé e
ngjall gytetin dhe me mir€ kish t€ gené g€ pér interes t€ pérgjithshém t€ béni dicka g€ e ngjall
jetén né komunén toné.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci- saktésisht ¢faré ka théné nénkryetari ashtu éshté , sepse
propozim vendimi ska gen€ se ¢faré ka me u ndértuar .

Florentina Elezi-se ¢faré béjné qytetarét mé pronat e veta private nuk na intereson as ty as mua,
sepse €shté e drejt e tyre ndérsa kétu jemi ne asamble pér te pérfagésuar gytetarin te cilét
paguajné taksa te cilét na kane votuar pér me 1 pérfagésuar mendimin tim nuk mundet me ndalé
as ti as nénkryetari q€ po mundohesh me mbrojt ,uné e kam fjalén pér pronén publike jo até
private dhe sa i pérket se a mund me i bind koleget uné€ nuk mund me i bind sepse uné nuk kam
pushtet ashtu si¢ the ti ata jané shumic€ uné pakicé faleminderit

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj - hodhi né votim pikén e 4 Propozim Vendim
pér shpalljen e Interesit t€ Pérgjithshém Publik té pronave té paluajtshme (njésive té€ ndértesave-
Banesat), né€ parcelén nr. 743-1, n€ zonén Kadastrale né Drenas.

Pér votuan 20 ,Kundér 2 ,Abstenim 6

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 5.Propozim Vendim
pér shfugizimin e vendimit pér definimin dhe parcelizimin e t€ gjitha varrezave t€ cilat ndodhén
né prona komunale né Komunén e Drenasit.

Fjalén e merr Drejtori pér Gjeodezi Proné dhe Kadaster Ruzhdi Lestrani — Kuvendi i

Komunes se Drenasit sipas vendimit me numér 12/252/05/128/772 te datés 30-07-2020 ka
nxjerre vendim qé€ t€ behet definimi dhe parcelizimi te gjitha parcelave ne te gjitha zonat
kadastrale ne Komunén Drenasit te cilat ndodhen ne pronat publike por MPL- me vendimin pér
ligishméri Nr.VI-020-545/13 t€ datés 19.08.2019, ka vlerésuar se akti i komunés sé Gllogocit
duhet t€ jet€ i harmonizuar me dispozitat e legjislacionit né fuqi, konkretisht me Ligjin nr.04/L-
174, Pér Planifikim Hapésinor, si dhe Udhézimit Administrativ 24/2015 mbi elementet dhe
kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe monitorimin e Hartés Zonale t¢ Komunés. Deri né
njé vendim tjetér t€ harmonizuar, Kuvendi i Komunés sé Drenasit shfuqizon vendimin e larté
cekur deri né hyrje t€ vendimit t€ hartés zonale t€ Komunés

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hodhi ne votim pikén 5.Propozim Vendim pér
shfuqizimin e vendimit pér definimin dhe parcelizimin e té gjitha varrezave té cilat ndodhén né
prona komunale né Komunén e Drenasit.Kjo piké u votua né ményre unanime.



Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hodhi ne votim pikén 6.Propozim Vendim pér
caktimin e lokacionit, pér vendosjen e Bustit t€ Heroit t&€ Kombit Fetah Kigina. Kjo piké votohet
né€ ményré unanime.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 7 Raporti i zyrés
Kombétare t€ Auditimit.

Fjalén e merr Drejtori i financave Shyqiri Byblaku — kisha me ju njoftu sa i pérket zyrés
kombétare t€ auditimit t€ gjithé keni gené t€ pajisur me material d.m.th Zyra Kombétare té
Auditimit ku e ka béré auditimin e pasqyrave vjetore financiare pér vitin 2019 thot€ sipas
opinionit toné€ pasqyrat vjetore financiare pér vitin e pérfunduar 31 dhjetor prezantojné njé pamje
té drejte dhe té€ vértet né t€ gjitha aspektet materiale d.m.th né pérputhje me standardet
ndérkombétare t€ kontabilitetit pér sektorin publik t€ kontabilitetit ,dihet se buxhetet e
kuvendeve komunale

Sokol Bylykbashi — raporti 1 auditimit pér vitin e kaluar pérmban te gjetura shkelje pa rregullsi
;mund t€ pérmendi 23 kontrata puné g€ jané lidhé dhe nuk kané pasur ndonjé plan ne até projekt
vetém ka pesé parallogaritje dhe para-masa, kjo éshté shkelje gogja numér i madh i projekteve,
sa pérket ndértimit te kolektoréve d.m.th. vet€m 3 dite pasi ge u lidh kontrata Komuna ka paguar
47% te vlerés se kontratés qé€ €shté njé shkelje, pra dihet shumé me mire se uné kur paguhet njé
operator qé bén njé puné te caktuar ,sa i pérket rekomandimeve ne njé mbledhje te Kuvendit
Komunal kemi miratuar nj€ plan te zbatimit te rekomandimeve dhe uné pata vlerésuar shumé até
plan, mirépo ky raport tash po na thot€ qe nuk jemi mire sa i pérket zbatimeve thuhet ge vetém 5
te kené rekomandime qe jané fatura ,Komuna, njé ne proces tri te mbyllura d.m.th. numér shumé
i vogél i patundshmérisé€ ndérsa njé raport qe ka béré kétu ne komision ka paraqitur njé pasqyre
krejt tjetér ,aty thuhet se &shté njé numér shumé me i larte i rekomandimeve te zbatuara ,éshté
miré qé kéto t€ gjetura me 1 zbatuar €shté miré€ qé punétoret me ta tregu ty gjendjen reale se
pastaj del dikush tjetér g€ ta tregon gjendjen reale .

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci- s€ pari i falénderoi té€ gjithé zyrtaret dhe falénderojé pér
raportin e jashtézakonshém, mir€ te vlerésimit te Zyrés Kombétare te Auditimit ge ka bere pér
Komunén e Drenasit .Rekomandimet qe i jep Zyra e Auditorit kur ka shkelje e ka obligim me 1
dérguar né prokurori, kush do gé e ka shkele ligjin pérgjigjet para gjyqit, ndérsa koston politike e
mbaron né€ qofte se &shté tu shkele ligj, rekomandimet ge i pérmende ti pagesat 50/60% e
kolektoréve pas tre dite ge e ka lidh kontratén Komuna &shté e ligjshme éshté e drejte dhe
Komuna ka te drejte me pagu ,dhe ka pagu situacionet pér te cilat ka dhéné sqarime. Auditori
jep rekomandime edhe pér pagesat pérmes pérmbaruesit ose pérmes gjyqit qe na vjen si rezultat i
;marréveshjeve t€ ministrave te ndryshém, marréveshjeve kolektive pér arsim dhe asnjé€heré nuk i
ka béré vérejtje atyre qe kané lidhur ato marréveshje kolektive ge jané me kundérshtim me ligjin
sepse pa parashikim te buxhetit askush nuk mund t€ lidhet pér njéjtén marréveshje dhe uné keté
problem e kam ngritur ne Asociacionin e Komunave dhe besoj qé ka filluar procedurat e njé
denoncim né hetuesi ,prokurori t€ atyre q€ kané lidhe kontrata t€ kundérligjshme. Né qoftese
dikush thoté qé ka pas korrupsion né ato pagesa me thoni dhe 1 shkojmé bashke deri né fund me
procedura hetimore gjygjesore, por nése ka pas ndonjé gabim zyrtaret tané do te mundohen g€ te
mos 1 pérséritin .



Vehbi Berisha —uné desha té diskutoi né lidhje me rekomandimin e auditorit té pérgjithshém qé
po na pérsérit rreth pagesave t€ pagave jubilare marréveshjet qé dalin nga kéto kontratat
kolektive a keni provua té béni ndonjé zgjidhje sepse afér 200.000€ po shkojné te pérmbaruesi,
ne kishim mund me ké&té shumé me béré shumé puné tjera .

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovci-pér paga jubilare ne e kemi gjet njé marréveshje,
kryetaret e komunave me ministrin dhe i kemi para paré né buxhet po ne i kemi shumé vite pér
para té cilét i kan€ dérgua népér gjykata, uné kam déshiré me ja paguar shujtén shume
mésimdhénésve edhe shumé tjeréve por kur nuk me lejon ligji nuk para shikoj buxhet kur nuk
mund me realizuar.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 8.Plani i
implementimit t€ rekomandimeve té Zyrés Kombétare té Auditimit.

Faljen e merr Drejtori i Financave Shyqiri Bublaku materialin e keni t€ gjithé kétu jané hapat
q€ 1 kané parapare qé do té ndérmerren pér implementimin Zyrés Kombétare té Auditimit si e
keni par edhe né raport né plan ésht€ vendimet pér pagat jubilare dhe tri pagat pércjellése ai
shqetésim &shté pérfshi né vitin 2021 pér vitin 2020 do t€ vazhdoj njéjte me gjithé se kemi
shpenzime me t€ vogla né keté vite né kété kategori , njé njoftim njé pagé jubilare nése i paguhet
dikujt neve na numérohet keq planifikim, keq menaxhim ,keq shpenzim d.m.th njé element jep
tri rekomandime t€ keni parasysh edhe két€ sepse kané aprovuar kontrata kolektive pa mase
buxhetore q€ me ligj nuk lejohet dhe ne si komuné mbesim para aktit te kryer

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hodhi ne votim pikén 8.Plani i implementimit
t€ rekomandimeve t€ Zyrés Kombétare t&€ Auditimit. Kjo piké e réndit té dités u votua né ményré
unanime.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 9.Raporti i
performancés Komunale pér vitin 2019.

Kryetari i Komunes Ramiz Lladrovci- uné nuk kisha fol gjaté sa i pérket Raporti i
performancés Komunale pér vitin 2019, sepse g€ disa vite rresht kemi zéné vendi e dyte tret
edhe si vjet vendin e pare pa llogarit edhe ato qé nuk kané vleré pagese déshiroi ti falénderoi té
gjithé zyrtarét e komunés ,ekzekutivin pér punén qé kané béré edhe juve asamblistét komisionin
q€ e ka udhéheq Afrim Prokshi té cilin e falénderoi publikisht pér punén qé ka béré.

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 10.Raporti periodik i
zbatimit t€ rekomandimeve t€ ZKA

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj diskutime nuk ka vazhdojmé t€ pika e radhés .
Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikénl1.Propozim Vendim
pér transferin e rezervés buxhetore

Fjalén e merr Drejtori i Financave Shyqiri Bublaku- rezerva buxhetore ka qené pjesé e
buxhetit t€ para pare pér paga mirépo pér shkak té anaulimit té listés se pagave kjo ka kaluar si
rezerve buxhetore jemi mundu qé kété rezerve buxhetore ta shfrytézojmé investimet kapitale ku
kemi me se shumti nevojé népér sektoré té ndryshém .

Diskutime nuk pati Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj hodhi ne votim
pikénl1.Propozim Vendim pér transferin e rezervés buxhetore.

Pér votuan 26 ,Kundér 0 , Abstenim 2



Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 12.Raportimi pér
ecurin€ e procesit mésimor nga DKA.

Fjalén e merr Drejtori i Drejtorisé se Arsimit Muhamet Gjoka —pérshéndetje pér te gjithé
Komuna e Drenasit ka béré t€ gjitha pérgatitjes q€ mésimi té filloi me njé shtator bashke me
inspektoret kemi vizituar te gjitha shkollat mirépo vendimi ka qené i ministri g€ mésimi té filloi
me 14 shtator nga ministria kemi marr konstatimin me raporte se pérgatitjet pér fillimin e vitit té
11 shkollor te gjitha shkollat né€ Komunén e Drenasit kané gene ne nivelin e duhur ,dhe jemi duke
Ju pérmbajt né€ detaje protokolleve t€ parapara té gjitha shkollat jané pajise me dezinfektues

;maska dhe te gjitha mjetet tjera higjieniké né ményré qé té ju pérmbahemi protokolleve té cilat
jané shumé stérkité. Ne si DKA marrim raporte nga drejtoret né baza ditore sa i pérket procesit
mésimore dhe deri me tani gjithgka ka shkuar sipas planifikimit dhe nuk éshté raportuar asnjé
problem gjaté késaj periudhé .

Kimete Bardhi-pérshéndetje pér te gjith€ ajo c¢faré tha drejtori edhe géndron fatmirésisht vetém

e kam njé késhill sa i pérket dezinfektuesve qé éshté anti bakterial ,uné kisha propozuar gé
pérbérja me gené me tepér me alkool kjo éshté .

Sokol Bylukbashi —faleminderit pér raportin drejtor po t& thoshe qé drejtoria qé uné e udhéhoqi
ka béré t€ gjitha pérgatitjet pér fillimin e vit t& ri shkollor ndoshta isha pajtua po mos thuaj
komuna se procesi mésimor prek edhe segmente t€ tjera desha té flas pér njé problem ge kané
nxénésit g€ po pres 1reth dy oré, ata nxénés shumica prej tyre kané mujore pér shkak t€ ¢mimit
me té€ lire se ne e dimé€ qé ka edhe kombi ,ata mund té shkojné edhe me kombi edhe mos me prit
hiq pra ky ésht€ nj€ problem jo i vogél né két€ rast drejtoria pérkatése duhet me fol me ato
kompani pér me pas linja t€ rregullta né kohen kur nxénésit lirohen.

Kryetari i Komunes Ramiz Lladrovci-ne nuk e dimé akoma a ka me vazhdua procesi
mésimore komuna jemi me sé miri té pérgatitur ,kétu jané edhe do operator te trafikut urban kéta
kané aplikuar né fillim té vitit dhe e kané marr orarin ,ne nuk mundemi me ndérruar tani pér
shkak t€ pandemisé e kané pér obligim me pas njé numér me t€ vogél té udhétareve népér
autobusé por nése ata kané vullnet me ndérruar jemi ne dakord ,por éshté e pa mundshme me
harmonizoj l1évizjen e trafikut urban me mésimin qé e mbajné nxénésit ne dy shkollat e mesme
sigurisht

Fjalén e merr Drejtori i Drejtorisé se Arsimit Muhamet Gjoka-sa i pérket transportit po flas
pér pjesén si Drejtori e Arsimit me te cilén e kemi diskutuar neve bashké me komisionin qé éshté
edhe menaxherin e kontratés operatorit publik transportit publik kemi pasur takim dhe kemi
kérkuar koordinim apo nése &shté e mundshme sepse operatori publik jané te obliguar edhe me
ligj qe ti pérmbahen protokolleve shéndetésore, mirépo ne kemi kérkuar qé té pérshtatet ne
maksimum orari dhe té evitohet kjo q€ pérmendet g€ mund te jeté me prit dy ore nxénésit pér
shkak t& ndérrimeve dhe pér shkak te orarit te shkurtuar dhe qé ndoshta ka gené e pamundshme
pér té gjithé q€ te pérshtatet mirépo e kemi paraparé me diskutuar kété ¢éshtje si Drejtori e
Arsimit dhe kemi kérkuar, kemi pasur takim edhe mé Operatorin dhe kemi gé kjo me koordinim
me shkollat t€ pérshtatét ne maksimum qé€ te mos ket€ pritje té tilla dhe kjo éshté sa i pérket
transportit publik ndérsa pér transportin privat kemi kérkuar nga drejtoret, edhe pse ata nuk i
kemi ne menaxhim direkt kemi kérkua qé€ te raportojné kur i sjellin numrin fémijéve nése oshte
jashté udhézimeve te raportojné tek ne se bashku me inspektoratin dhe policiné dhe na duhet te
marrim masa, kjo ka qené sa i pér két€ transportit neve si Drejtori e Arsimit kemi sigurim
bashképunim me Drejtorin€ e Shérbimeve Publike sa i pér keté pérshtatjes se orarit.

Begqir Kiqgina - Sa i pérket Komunés se Drenasit pérgatitjeve pér fillimin e vitit te ri shkolloré
uné kétu kisha dashté te falénderojé Drejtorin po edhe Kryetarin pér gasjen e duhur né kété

10



aspekt dhe bashképunimin nder institucional ,&shté e vértet qé uné kam gené né teren népér
shkollat e Komunés se Drenasit né bashképunim me drejtoriné uné jam i kénaqur sa i pérket
késaj ¢éshtje ,desha t& i them Kryetarit se pavarésisht pozitave tona dhe kundérshtimeve tona
politike qé kané qené¢ dhe munden me qené asnjé here nuk kam me anashkaluar komunén tone
dhe jam mundu ge me paraqit sa me miré, uné jam sot né kété pozite dhe nesér me ndryshuar
rrethanat politike mundem mos me gene né kété pozite dhe nuk ka asnjé réndési ,réndési ka
interesi i pérgjithshém .

Vehbi Berisha —desha me ngrit njé ¢éshtje q€ lidhet me dy drejtorit até t€ Arsimit dhe
Shéndetésisé njé ¢éshtje q€ lidhet me hendikosin ata kané probleme té€ médha me buxhet ata ngec
té shpija pér shkak se hendikosi nuk ka buxhet pér me béré transportin e nxénéseve a ka
mundési njé mundési bile me i shtiné né kategorin€ e mallra dhe shérbimeve bile me u a hiq
transportin né bazé té asaj ¢faré qé kesh prezent ata thane qé nése vazhdon késhtu kemi me pas
problem edhe me ekzistuar si gendér mendoje qé nése mbyllet hendikosi né Drenas askush prej
neve nuk do t€ ndihet miré.

Kryetari i Komunés Ramiz Lladrovei-ne ¢ka mundemi me i ndihmuar hendikosit por edhe
familjeve me nevojé kemi me i ndihmuar sa heré qé kemi mundési me gjera té ndryshme ,uné
nuk mund me marr pérgjithési me ndihmuar ata me buxhet ku nuk ma lejon ligji uné i kam taku
vet kam fol vet ju po mermni pérgjithési ju dilni zot uné nuk e shkeli ligjin aty ku nuk kam drejte.
Florentina Elezi —vetém deshta me e pyet a keni pas mjete financiare si drejtori me i furnizuar
shkollat me maska dhe a jané shumé pérdorimesh mé

Fjalén e merr Drejtori i Drejtorisé se Arsimit Muhamet Gjoka- po kemi pas mjete financiare
edhe pér maska edhe me mjete dezinfektuese higjieniké ,furnizimin e kemi béré prej donatoreve
buxhetit komunal ,nivelit gendror ministrisé dhe kemi me i pércjell né vazhdimési né bazé &
nevojave t€ shkollave , sasi rezerve e kané té gjitha shkollat mirépo e kemi planifikuar me
furnizuar prape dhe kemi paraparé njé buxhet shtesé rreth 10.000€ gé deri né fund té vitit me i
pajisé t€ gjitha shkollat me maska dhe pajisje té tjera .

Nése me lejohet ne lidhje me ¢é&shtjen qé€ e ngriti zoti Berisha mund t€ i them se Drejtoria e
Arsimit i kemi kushtuar vémendje te nevojshme késaj kategorie ,dhe jemi komuna e vetme gé e
kemi nxjerr njé udhézues pér mésimdhénés né ményre qé kjo kategori mos té mbetet e pa
pérfshire né procesin mésimor si online ashtu edhe népér shkolla dhe brenda mundésive ligjore
té pérkrahim kété kategori .

Petrit Gashi e falénderoi drejtorin pér bashképunim gjaté késaj kohe vértet jemi né kohé
pandemie dhe té gjith€ duhet t& kontribuojmé ,pér té lehtésuar ményrén e mésimit online edhe
pse e dimé efektivitetin e mésimit né ket€ koh€ g€ po e b&jmé ,shumicén e gjerave qé kam pas
me i ban€ i kemi diskutuar bashkérisht por prape e kam njé pyetje pér njé f€mijé me aftési té
kufizuara qé €shté né shkollén e Arllatit ,a €sht€ béré digka pér Arllat a ka mbet ashtu gjendja e
njéjté ?

Fjalén e merr Drejtori 1 Drejtorisé se Arsimit Muhamet Gjoka- vetém pér informatén juaj ,neve
kemi angazhuar edhe asistent mbéshtetés dhe éshté duke u zhvillu procedura qé edhe Arllati t&
mbulohet mé mésimdhénés t€ nevojshém qé te merret me keté kategori ,éshté dashur qé njé
mésimdhénés t€ angazhojmé né€ disa shkolla por edhe asistent pér fémijé me nevoja té vecanta
edhe mésimdhénés mbéshtetés . :

Kryesuesi Kuvendit Komunal, Labinot Halilaj-hapi pér diskutim pikén 13.T€ ndryshme.
Sokol Bylykbashi —deshta t€ flas pér disa shqet€sime ankesa né Llapushnik ndértimit té njé
rrugés né lagjen Gashi mua me kané théné se éshté béré ndértimi né njé rruge private qé ka
shpija me pak ndérsa njé rrugé publike ose e pa réndésishme éshté injoruar nése éshté késhtu
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éshté gabim dhe nuk kemi t€ b&jmé me interesin e qytetaréve ,ju e dini qé pér me shtrua rrugé
private jané disa procedura q€ duhet me i pérfunduar edhe disa letra me i rehatuar mua dikush
me thirri para seance dhe me tha mos me fol pér shkak qé éshté rrugé e imja po uné fola por
mbi t€ gjitha jan€ ankesat

Kryetari i Komunes Ramiz Lladrovci- vetém desha té them qé Llapushniku €shté vendi qé
kemi punuar me se shumti né infrastrukture.

Petrit Gashi — para éshté dezinformat nése thoté Sokoli se kam dité rruga éshté e gjaté 245 m
prej tyre vetém 18 metra ne fakt jané € proné private mirépo ajo rrugé€ éshté proné publike
mundeni me gjet edhe né portal ,ky personi né fjalé meriton njé falénderim se ka leshu pronén
private né ményré ge rruga publike me gené e qasshme ,rruga pér té cilén jemi duke fol i ka dy
persona me aftési t€ kufizuara dhe e falénderoi drejtorin pérkatése qé kur ka pas reshje t€ bores
kané ardhe dhe ia kané liruar rrugén

Sokol Bylykbashi uné fillimisht e ngrita njé ¢éshtjeje si ankesé dhe t€ré ajo ¢faré fola ke njé
pyetje ndérsa ti me akuzon mua se nuk kam informacione ,a e kupton ti mungesén e
informacioneve te bollshme dhe pyetjes .

Pasi nuk pati diskutime, vérejtje apo sugjerime, kryesuesi i Kuvendit Komunal konsideroi té
mbyllur seancén.

Mbledhja pérfundoj né orés: 13: 00 .
Drenas 23.09.2020

Procesmbajtése:

Fakete Hoti
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